

Aspera Mind Source ApS
Langholmvej 18, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 50 58 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2019.

Kirsten Marie Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aspera Mind Source ApS Langholmvej 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 50 58 83
	Stiftet: 10. juli 2000
	Hjemsted: Grenaa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Marie Frost Ole Rudkilde Torben Frost
Direktion	Kirsten Marie Frost
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 26. juni 2000 ApS
Associeret virksomhed	Develco A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rekruttering af udenlandske specialister til IT, industri og elektronikbranchen samt sundhedssektoren og generel virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.595 kr. mod 95.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -986.889 kr. mod 12.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.595	95.153
2 Personaleomkostninger	-3.053	-74.779
Driftsresultat	-7.648	20.374
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-78.581	0
Andre finansielle indtægter	35.324	34.002
3 Øvrige finansielle omkostninger	-931.914	-42.154
Resultat før skat	-982.819	12.222
4 Skat af årets resultat	-4.070	-32
Årets resultat	-986.889	12.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.190
Disponeret fra overført resultat	-986.889	0
Disponeret i alt	-986.889	12.190

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	820.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>820.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>820.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.500	30.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>879.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.500</u>	<u>910.216</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.513</u>	<u>39.851</u>
	Værdipapirer i alt	<u>34.513</u>	<u>39.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.481</u>	<u>4.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.494</u>	<u>954.855</u>
	Aktiver i alt	<u>58.494</u>	<u>1.774.855</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-895.782	91.106
	Egenkapital i alt	<u>-395.782</u>	<u>591.106</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.070	32
	Anden gæld	450.206	1.183.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.276</u>	<u>1.183.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>454.276</u>	<u>1.183.749</u>
	Passiver i alt	<u>58.494</u>	<u>1.774.855</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-4.950	50.442
Andre omkostninger til social sikring	834	4.989
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.169</u>	<u>19.348</u>
	<u>3.053</u>	<u>74.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>931.914</u>	<u>42.154</u>
	<u>931.914</u>	<u>42.154</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.960	32
Beregnet tillæg	<u>110</u>	<u>0</u>
	<u>4.070</u>	<u>32</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	820.000	820.000
Afgang i årets løb	-741.419	0
Kostpris ultimo	<u>78.581</u>	<u>820.000</u>
Korrektion af tidligere opskrivninger	-78.581	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-78.581</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>820.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	91.107	78.916
Årets overførte overskud eller underskud	-986.889	12.190
	<u>-895.782</u>	<u>91.106</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 26 juni 2000 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.